CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 82/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, nu exercicio de suas atribuiçõca
regimentais. vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado. seja cncaminhadn PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município. solicitando a INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA DO

CERNE, localizada no Distritº de Bateias, no trecho entre () Supermercado Bom Preço e o Auto
Posto Piegcl, deste municipio, conformo mapa em anexo.

Esta proposição legislativa visa atender aº clamor dos moradores da região, a fim de melhorar a
iluminação pública e consequentemente a segurança do local.

Nestes Termos.
Pede deferimento.

Campo Largo, 08 de julhº de 2021,

CMN ”sm,, 93945

André Trevisan Gªbªrdo
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENODOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ

& o,»

%%fw

Hã?/J?
rom-:= (41) 3392-1717 Ulf/0”ja/ff

ErmaiL' cmcumpol-rgDQCmcampohrgo.pr.guv.br
Home page: www.campolugo.pr.leg.br %?

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE EucLºGlA,zoos — CEP 83501-450 - CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: (41) 33924111

Email: cmampohrgmmclmpohrgmpngoszr
Home page:www.umpolngn.px.ug.bx